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REPUBLIKAE SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES

SENATI AKADEMIK
Nr. 7574/ Prot. Tirang, mé 2o /9. 2025
g -
VENDIM

Nr. /28 dt. 20.¢0 2025

“PER
MIRATIMIN E NDRYSHIMEVE NE RREGULLOREN PiER ORGANIZIMIN DHE
FUNKSIONIMIN E KOMISIONIT T MARRDHENIEVE ME STUDENTET?”

Mbéshtetur n€ nenin 3 paragrafi 4, pika a, neni 33 paragrafi 3, neni 37, neni 38 t&€ Ligjit nr.80/2015
“Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né IAL né Republikén e Shqipérisé”, Vendimi nr.57
daté 29.01.2020 “Pér dhénien e statusit t€ veganté Universitetit t€ Sporteve t& Tiranés”, n€ nenin 7
paragrafi 4 pika b, neni 20, neni 26 t& Statutit t& UST-s&, n€ nenin 7, nenin 10 t&€ Rregullores s&
UST-s€, Vendimin e Rektoratit Nr.119, daté 14.10.2025, Senati Akademik né mbledhjen e datés
20.10.2025

VENDOSI:

1. Miratimin e ndryshimeve né Rregulloren e Komisionit t& Marrédhénieve me Studenté&t
(bashkélidhur vendimit);

2. Neni 4 pika 1 dhe 2 ishte:

Komisioni pérbéhet nga 5 (pesé) anétaré nga té cilét:

-3 (tre) anétaré jané staf akademik nga njé pérfaqésues pér fakultet,
-1 (njé) anétar i propozuar nga Rektorati i UST;

1 (njé) anétar nga studentét.

Te gjithé anétarét vetékandidohen dhe mé pas pérzgjidhen nga Senati Akademik me njé
mandat 2 (dy) vjegar, me té drejté rizgjedhjeje.

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirané, Tel: 35542226652,www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al



Béhet:
Komisioni pérbéhet nga 5 (pesé) anétaré nga té cilét:
-3 (tre) anétaré jané staf akademik nga njé pérfagésues pér fakultet,

-1 (njé) anétar éshté personel ndihmésakademik me karakter administrativ nga drejtoria qé
mbulon marrédhéniet me studentét, alumni, koordinimin dhe komunikimin:

I (njé anétar nga studentét.

Te gjithé anétarét vetékandidohen dhe mé pas pérzgjidhen nga Senati Akademik me njé mandat 2
(dy) viegar, me té drejté rizgjedhjeje.

Ky Vendim i pércillet pér njohje té gjitha njésive pérbérése t& UST-sé, si dhe Drejtorisé sé
Zhvillimit t&€ Programeve e Digjitalizimit t&€ Shérbimeve Akademiko-Shkencore pér publikim.

Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré.

Prof. Dr. AgronKASA// -
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